|Lidhja Demokratike e Kosoves

Emril

Subjektit: | - o - | Zyrtari Autorizues: ~ PAJTIM LEPAJA
Adresa: ‘Rr.UC}K Prishtiné - S | Periudha e Raportimit: ~ TM3-2024
E-mail: pajtim@lidhjademokratike.org o | Data e Raportimit: &
Nr.Tel: 038-242-242 ' Nenshkrimi: R -
) Shuma e buxhetlt pér TM3- 27024 - - 153 814. 58 R B
Totali | shpenzuar pér TM3-2024 147,841.20 / 5,973.38
Kodi .. A ~ Korrik Gusht Shtator | Totali I
; Pérshrimi — = 1
Ekonomik ] ) - R Paguar ~ Paguar Paguar Paguar |
| Eagat (): | 30,246.30 | 31,142.85 25,706.13 87,095.28
11110 ~ |Pagat e punétorve Neto - . 2570613 | 25,706.13 25,706.13 77 118 39
11500  Tatimi S 3ar 2,619.72 J 4,342.89
11600 VKontr|but1 | punedhenesn ) o 140850 1,408.50 2,817.00
11700 | Kontributi | punetorit ] 1,408.50 1,408.50 2,817.00
ll ) Malira dhe sherb:me(l])i | 296900 | 512050 - 8,089.50
13100  |Shpenzimet e Udhetimit , 2,969.00 | - 5,120.50 : ' 8,089.50
13130  Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - 13050 1,130. 50
13140 _ Shpenzimet per udhetim jasht vendit ©2969.00 ] 3,990.00 6,959. 00
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit Y Y (S (N .
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit o L ) -
13143 |Shpenztjera udht.zyrtjasht vendit -
13300 |Sherbimet e Telekomunikimit 349.15 362.46 | 419.51 1,131.12 |
13310 Shpenzimet per Internet ] 5000/ 5000 50.00 150.00
13320 Shpenzime tjera Telefomke - L 299.15 312.46 369.51 981.12
13330  Shpenzimet Postare -
13400 'Shpenzimet pér sherbime ~1,000.00 - c- 1,000.00
13410 _ Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese ‘ -
13450  Sherbime shtypje jo-marketing ) ‘ = |
13460 \Sherblmet tjera kontraktuese . 1000.00 | ] 1,000.00
13470 |Sherbime teknike -
MObllje dhe Paps;e me vlere te vogel deri
13500 ne 1000 euro - - - -
13501  Mobile ) ; } )
13502 Telefona - - : -
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) o e - ] - -
13504  Harduer per teknologp |nformaj|ve . o= - -
13509  Paisje tiera ( me pak se 1000 eurg)f - % - -
Mobilje dhe Paps;e ndermjetleJOO dhe
13550 5000 euro i A ) d -
13551 ~ |Mobilje ] R R e - -
13553 kompjutere - B R - -] -
13554 |Hardwer per teknologjl mformatlve - T - -
13559 N PalS]e tjera B R - - : - -
13600 . |Blerjet tjera te malirave dhe sherbimeve 10,027.56 5,704.10 2,476.80 . 18,208.46
1361 0o Furnizimet pér Zyre - ] 487461 2152.00 2,476.80 9,503.41
13620 _|Furnizim per ushgim dhe pije B | 515295 3,552.10 8,705.05
13660 Akomodimi , R - -
13700 Léndét pjegese 2,949.20 872.44 1,056.52 4,878.16
13710 Vaj i B 1 B ’ ] -
13720 Nafte per ngrohje gendrore L - 1 - -
13770 \Léndé Djegése per Gjenerator | - o i ] -
13780  Karburante per vetura 294920 87244 1,056.52 4,878.16
13800 |Llogarite perllogaritese | per avance - 31.80 35.30 19.30 86.40
13810 . |Avans per Para te Gatshme (Paty cash) ] ) B -
13820 |Avans per udhetime zyrtare e A
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) -
13891 Interesi 1 Bankes 31.80 35.30 19.30 86.40 |
;1739570i JSherb e regjlstrlm dhe si sngurlm e [ e ‘ 1,023.30 | o 1,023.30 30 |
13950 |Regjistrimi iautomjeteve - L B - ,‘7 - - - -
13951 ]ngunml | automjeteve - ) - 863 30 - 863.30

13952 [Taksa komunale e regjistautomjet. |~ 4600 - ~160.00



14000  Mirémbajtja dhe Riparime tjera 287.90 | 802.50 | 177.39 1,267.79
14010 Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet. 287901 630.00 | 917.90
14020 Mirembaitja e ndertesave ‘ o -]
14040 Mirembajtja e Teknologise Informative 172.50 177.39 349.89
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve ] ‘ -
14100 Qiraja 10,777.73 3,310.30 6,395.80 20,483.83
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 10,777.73 3,310.30 6,395.80 20,483.83
14120 Pagesa e Qirase per Toka -
14130 Pagesa e Qirase per paisje - -
14140 Pagesa e Qirase per makina -
14200 Shpenz. e marketingut - - - -'Wj
14210 Reklamat dhe konkureset - - - -
14220 ‘Botime e publikimeve - - - -
14230 Shpenzimet per informim publik ] - - -
14300 |Shpenzimet e pérfagesimit - - - -
14310 'Drekat zyrtare B ] L ] ) -
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave -

] Shpenzimet Komunale (Ill) - 310.86 331.19 642.05
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 3531 310.86 331.19 877.36
13220 Shpenzimet e Ujit -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) -
13240 ‘Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi ] 2,6(56.00 2,600.00
13250 Shpenzimet e PTK-se , B - -
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) ~1,100.00 1,100.00
v Shpenzimet Kapitale IV 3,935.31 - - 3,935.31
31630 Aparate tel fikse o - . -
31640 Kompjuter,printer,UPS - - - -
31650 Aparate fotokopjuese ) - _ -
31690 Paisje tjera(zerimi) - - L -
TOTALI: =(+(I+(Ih)+(1v) 62,573.95 48,684.61 | 36,582.64 147,841.20




